[bookmark: _GoBack][image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 августа 2021 г.   № 1163
	О порядке проведения муниципального грантового конкурса молодежных проектов «Моя идея»

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 01 сентября по 30 сентября 2021 года муниципальный грантовый конкурс молодежных проектов «Моя идея» (далее – Конкурс).
2. Утвердить положение о проведении Конкурса (приложение 1).
3. Утвердить состав экспертной комиссии для определения победителя и призеров Конкурса (приложение 2).
4. Экспертной комиссии в срок до 05 октября предоставить итоговый протокол Конкурса.
5. Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района в сети Интернет.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по социальным вопросам Нажметдинову А.Т.

Глава района                                                                          	          С.Н. Аминов
image1.png